Сельское поселение «Альбитуйское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЬБИТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.10.2021 года                                                                                             №  37
с. Альбитуй

Об отмене постановления администрации сельского поселения “Альбитуйское» от 22.07.2013 года № 48 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере торговли на территории сельского поселения «Альбитуйское»

       Для осуществления мероприятий по реализации Закона № 248-ФЗ от 31.07.2020 г. «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ»  и в соответствии со статьёй 26 Устава сельского поселения «Альбитуйское», администрация сельского поселения «Альбитуйское» постановляет:

          1. Отменить постановление администрации сельского поселения “Альбитуйское» от 22.07.2013 года № 48 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере торговли на территории сельского поселения «Альбитуйское».

2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Альбитуйское»                                                                  В.А. Ланцов

[bookmark: _GoBack]